& eurobus

eurobus, a.s.

Staniéné namestie 9,042 04 Kosice
Okresny std Kosice |, oddiel Sa, viozka 1202/V

Prevadzka:

Bankové spojenie:

Postova banka a.s.

Cislo Gé&tu: 20226410/6500

IBAN: SK8665000000000020226410
BIC: POBNSKBA

ICO: 36211 079

DIC: 2020062352

IC DPH: SK 2020062352

Telefon: 055/6807220

Fax:

Cislo faktary: 330110051

Datum vystavenia: 02.03.11
Datum splatnosti: 16.03.11

Dodanie tovaru, sluzby, prijatie platby: 28.02.11

Popis

Jednotkova cena

Mnozstvo

dotacia na prav. dopravu z OU 1 KS
v zmysle zmluvy &. 186/04

za mesiac februar 2011

Celkom *

Dna:
*Prepoéitané konverznym kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK

faktura
Odberatel"
QU Hyfov
044 12 Hylov

ICO:
DIC:
IC DPH:

Zaklad DPH DPH %

58] Lty

324230

324230

Vy&ka DPH

126,80

Celkom EUR

Za odberatela prevzal:

Cena uvedena v SKK ma len informativny charakter v zmysie povinnosti dudlneha zobrazovania.

0
0
0

0,00
0,00
0,00

Suma s DPH

126,80
0,00
0,00

126,80



